

Nadia Lassen Living ApS

Dronningensvej 7, st., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 38 39 70 52

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019.

Nadia Lassen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nadia Lassen Living ApS Dronningensvej 7, st. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 38 39 70 52
	Stiftet: 7. februar 2017
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Nadia Lassen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Nadia Lassen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af opkøb af ejendomme med henblik på videresalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 360 t.kr. mod -88 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -399 t.kr. mod -559 t.kr. sidste år.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.042 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 10,3 % af de samlede aktiver på 10.097 t.kr., hvilket er et fald på 3,5 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2018	7/2 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	360.176	-87.812
1 Personaleomkostninger	-487.840	-402.565
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.319	-8.430
Resultat før finansielle poster	-133.983	-498.807
2 Finansielle omkostninger	-362.855	-218.142
Resultat før skat	-496.838	-716.949
Skat af årets resultat	97.771	157.728
Årets resultat	-399.067	-559.221
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-399.067	-559.221
Disponeret i alt	-399.067	-559.221

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.966	14.437
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.966</u>	<u>14.437</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.966</u>	<u>14.437</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	7.654.918	8.846.852
Varebeholdninger i alt	<u>7.654.918</u>	<u>8.846.852</u>
Udskudte skatteaktiver	156.191	53.338
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	104.390
Andre tilgodehavender	0	105.000
Tilgodehavender i alt	<u>156.191</u>	<u>262.728</u>
Likvide beholdninger	<u>2.273.820</u>	<u>1.335.113</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.084.929</u>	<u>10.444.693</u>
Aktiver i alt	<u>10.096.895</u>	<u>10.459.130</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
5 Overkurs ved emission	0	1.000.000
6 Overført resultat	41.712	-559.221
Egenkapital i alt	<u>1.041.712</u>	<u>1.440.779</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	45.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>45.000</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttet virksomhed	8.934.607	8.684.320
Selskabsskat	5.082	0
Anden gæld	53.494	334.031
Periodeafgrænsningsposter	17.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.010.183</u>	<u>9.018.351</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.055.183</u>	<u>9.018.351</u>
Passiver i alt	<u>10.096.895</u>	<u>10.459.130</u>

7 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2018	7/2 - 31/12 2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	478.864	399.053
Andre omkostninger til social sikring	5.248	3.352
Personaleomkostninger i øvrigt	3.728	160
	487.840	402.565
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	346.677	218.085
Andre finansielle omkostninger	16.178	57
	362.855	218.142
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	15.749	0
Tilgang i årets løb	3.848	15.749
Kostpris 31. december	19.597	15.749
Afskrivninger 1. januar	-1.312	0
Årets afskrivninger	-6.319	-1.312
Afskrivninger 31. december	-7.631	-1.312
Regnskabsmæssig værdi 31. december	11.966	14.437
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar	1.000.000	1.000.000
Overført til overført resultat	<u>-1.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-559.221	0
Årets overførte resultat	-399.067	-559.221
Overført fra overkurs ved emission	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>41.712</u>	<u>-559.221</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nadia Lassen Holding ApS, CVR-nr. 31 78 56 34 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
